

Taulbjerg Invest ApS
c/o Thomas Taulbjerg, Mellemtoft 8, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 33 84 02

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018.

Thomas Taulbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Taulbjerg Invest ApS c/o Thomas Taulbjerg Mellemtoft 8 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 33 84 02
	Stiftet: 27. juni 2013
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
Direktion	Thomas Taulbjerg
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	TT Erhverv ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje ejendomme, herunder udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 92 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	422.406	327.803
1 Personaleomkostninger	-75.000	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.264	-30.584
Resultat før finansielle poster	291.142	297.219
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.897
2 Finansielle omkostninger	-165.216	-185.934
Resultat før skat	125.926	113.182
Skat af årets resultat	-34.193	-30.945
Årets resultat	91.733	82.237
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	91.733	82.237
Disponeret i alt	91.733	82.237

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>6.532.317</u>	<u>6.566.205</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.532.317</u>	<u>6.566.205</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.532.317</u>	<u>6.566.205</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>239.214</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>239.214</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>6.771.531</u>	<u>6.566.205</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	300.671	208.938
	Egenkapital i alt	<u>380.671</u>	<u>288.938</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	49.243	45.498
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>49.243</u>	<u>45.498</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.389.774	4.362.172
	Deposita	155.515	155.515
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.545.289</u>	<u>4.517.687</u>
6	Gældsforpligtelser	84.862	198.630
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.372.717
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.154	11.219
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.565.654	1.228
	Selskabsskat	30.448	17.439
	Anden gæld	110.210	112.849
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.796.328</u>	<u>1.714.082</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.341.617</u>	<u>6.231.769</u>
	Passiver i alt	<u>6.771.531</u>	<u>6.566.205</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>75.000</u>	<u>0</u>
	<u>75.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.987	0
Andre finansielle omkostninger	<u>118.229</u>	<u>185.934</u>
	<u>165.216</u>	<u>185.934</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
		<u>6.681.072</u>
Kostpris 1. juli		<u>6.681.072</u>
Kostpris 30. juni		<u>6.681.072</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli		114.867
Årets afskrivninger		<u>33.888</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni		<u>148.755</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>6.532.317</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	30/6 2018	30/6 2017		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli	208.938	126.701		
Årets overførte resultat	91.733	82.237		
	300.671	208.938		
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2018	Gæld i alt 30/6 2017
Gæld til realkreditinstitutter	84.862	4.050.326	4.474.635	4.560.801
Deposita	0	0	155.515	155.515
	84.862	4.050.326	4.630.150	4.716.316

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.475 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 6.532 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for selskabets bankgæld og modervirksomhedens bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TT Erhverv ApS, CVR-nr. 31 89 23 41 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.